
15 NİSAN 2019 OLAĞAN MECLİS TOPLANTISINA AİT KARAR ÖZETİ 
 
 
1- Meclis Toplantı görüşmelerinin sesli ve görüntülü cihazlara kaydedilmesi “Oybirliği” ile 

kabul edildi. 
 

2- Meclis’ce yapılan Gizli Oy’lama neticesinde; Meclis 1’inci Başkan Vekilliğine Üye Aydın 
ÜNLÜCE, Meclis 2’nci Başkan Vekilliğine Üye Mustafa ÖNDER seçilmişlerdir. 

 
3- Meclis’ce yapılan Gizli Oy’lama neticesinde; Asil Divan Katipliğine Üye Nuray 

AKÇASOY ve Figen KAHYA, Yedek Divan Katipliğine Üye Halis ŞEN ve Can 
ÖZKARA seçilmişlerdir.  
 

4- Gelecek yılın aynı ayına kadar Büyükşehir Belediye Encümen Üyeliği için yapılan Gizli 
Oy’lama neticesinde; Üye İbrahim ARSLAN, Üye Nuray AKÇASOY, Üye Mustafa 
ÖNDER, Üye Figen KAHYA ve Üye Mustafa İMRE seçilmişlerdir. 

 
5- Meclis’çe yapılan iş’ari oylama neticesinde; 5 kişilik Plan ve Bütçe Komisyonuna AKP 

Grubundan; Üye Zeynep AKGÜN, Üye Orhan DURMUŞ, CHP Grubundan; Üye İbrahim 
ARSLAN, Üye Mustafa ÖNDER ve Üye Figen KAHYA “Oybirliği” ile seçilmişlerdir.  

 
6- Meclis’çe yapılan iş’ari oylama neticesinde; 5 kişilik İmar ve Bayındırlık Komisyonuna 

AKP Grubundan; Üye Mustafa BİRSEN, Üye Mustafa ÜNAL, CHP Grubundan; Üye 
Erdoğan AYDOĞMUŞ, Üye Hasan ÜNAL ve Üye Aydın ÜNLÜCE “Oybirliği” ile 
seçilmişlerdir. 

 
7- Meclis’çe yapılan iş’ari oylama neticesinde; 5 kişilik Ulaşım Komisyonuna; AKP 

Grubundan; Üye Özlem YALÇIN, Üye Mehmet POTOĞLU, CHP Grubundan; Üye Nihat 
ÇUHADAR, Üye Halis ŞEN ve Üye Nuray AKÇASOY “Oybirliği” ile seçilmişlerdir. 

 
8- Meclis’çe yapılan iş’ari oylama neticesinde; 5 kişilik Çevre ve Sağlık Komisyonuna AKP 

Grubundan; Üye Özlem YALÇIN, Üye Salih YILMAZ, CHP Grubundan; Üye Nuray 
AKÇASOY, Üye Gürbüz GÜLLER ve Üye Ünal ŞEN “Oybirliği” ile seçilmişlerdir. 

 
9- Meclis’çe yapılan iş’ari oylama neticesinde; 5 kişilik Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor 

Komisyonuna; AKP Grubundan; Üye Hasan Tahsin SÜRÜ, Üye Yunus ARIKAYA, CHP 
Grubundan; Üye Uğur TEPE, Üye Nihat ÇUHADAR ve Üye Figen KAHYA “Oybirliği” 
ile seçilmişlerdir. 

 
10- Meclis’çe yapılan iş’ari oylama neticesinde; 5 kişilik Hukuk ve Yönetmelik 

Komisyonuna; AKP Grubundan; Üye Fatih ÖZATA, Üye Hakkı AKKURT, CHP 
Grubundan; Üye Aydın ÜNLÜCE, Üye Hasan ÜNAL ve Üye İbrahim ARSLAN 
“Oybirliği” ile seçilmişlerdir. 

 
11- Meclis’çe yapılan iş’ari oylama neticesinde; 5 kişilik Tarım ve Hayvancılığı Geliştirme 

Komisyonuna; AKP Grubundan; Üye Salih YILMAZ, Üye Osman GÜRNAZ, CHP 
Grubundan; Üye İbrahim ARSLAN, Üye Murat ERGİNBAŞ ve Üye Can ÖZKARA 
“Oybirliği” ile seçilmişlerdir. 

 



12- Meclis’ce yapılan iş’ari oylama neticesinde; 5 kişilik İlçelere Yatırım İzleme 
Komisyonuna; AKP Grubundan; Üye Adem ÇAKIR, Üye Tahsin ÇELİK, CHP 
Grubundan; Üye İrfan GENÇ, Üye İhsan CERAN ve Üye Muharrem KİREMİTÇİ 
“Oybirliği” ile seçilmişlerdir. 

 
13- Belediyemizi Tarihi Kentler Birliğinde temsil etmek üzere Asil Üyeliğe Erdal ŞANLI, 

Nuray AKÇASOY ve Haydar ÇORUM, Yedek Üyeliğe Dursun BÜDÜŞ ve Erdoğan 
AYDOĞMUŞ “Oyçokluğu” ile seçilmişlerdir. 

 
14- Belediyemizi Frigya Kültürel Mirasını Koruma ve Kalkınma Birliği Meclisinde temsil 

etmek üzere Asil Üyeliğe Erdal ŞANLI ve Uğur TEPE, Yedek Üyeliğe Nuray AKÇASOY 
ve İshak GÜNDOĞAN “Oyçokluğu” ile seçilmişlerdir. 

 
15- Başkanlık Danışman ücretleri ile ilgili Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığının yazısı 

“Oyçokluğu” ile kabul edildi. 
 

16- Yurtdışı Görevlendirmesi ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığının 
“Oyçokluğu” ile kabul edildi. 

 
17- Büyükşehir Belediyesi ile ESKİ Genel Müdürlüğünde, 657 Sayılı Devlet Memurları 

Kanununa tabi görev yapmakta olan memur ve sözleşmeli personele sosyal denge tazminatı 
ödenmesi, en çok üyeye sahip Kamu Görevlileri ilgili memur sendikası ile sosyal denge 
sözleşmesi yapması hususunda Büyükşehir Belediye Başkanı Prof.Dr.Yılmaz 
BÜYÜKERŞEN’e yetki verilmesi ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığının 
yazısı “Oybirliği” ile kabul edildi. 
 


